
2026-Challenge Double Mixte Ph 1 District Alsace Cristal Bowling

Classements
Classements équipes - Double Mixte Ph 1 Wittelsheim

Classement Double Mixte Ph 1 Wittelsheim - Mixte - Excellence
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 ROBERT L. SOARES R. BOWLING CLUB DE LA BRUCHE16 3003 3003 187,68
1 SOARES Romain BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1647 1647 205,87
2 ROBERT Lucie BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1356 1356 169,50
2 LOUX N. VASSE C. BOWLING CLUB DE LA BRUCHE16 2826 2826 176,62
1 VASSE Christophe BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1592 1592 199,00
2 LOUX Nathalie BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1234 1234 154,25
3 STEMMLER V. MENSAH A. BOWLING CLUB LES DIABLOTINS MOLSHEIM16 2814 2814 175,87
1 STEMMLER Véronique BOWLING CLUB LES DIABLOTINS MOLSHEIM8 1420 1420 177,50
2 MENSAH Achille BOWLING CLUB LES DIABLOTINS MOLSHEIM8 1394 1394 174,25
4 APPIANI S. APPIANI C. BOWLING CLUB LES CANONNIERS 6716 2802 2802 175,12
1 APPIANI Christian BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 1457 1457 182,12
2 APPIANI Sabine BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 1345 1345 168,12

5 HELLER Me. MARTIN O. BOWLING CLUB DE LA BRUCHE16 2758 2758 172,37
1 HELLER Marie-Elisabeth BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1414 1414 176,75
2 MARTIN Olivier BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1344 1344 168,00
6 SKOPNICK Mo. SKOPNICK C. LES WILDCATS DE MULHOUSE16 2733 2733 170,81
1 SKOPNICK Marie Odile LES WILDCATS DE MULHOUSE8 1434 1434 179,25
2 SKOPNICK Christian LES WILDCATS DE MULHOUSE8 1299 1299 162,37
7 DUCLOUX M. SCHMITT M. LES DRAGONS DE COLMAR 16 2574 2574 160,87
1 SCHMITT Mathieu LES DRAGONS DE COLMAR 8 1394 1394 174,25
2 DUCLOUX Maryse LES DRAGONS DE COLMAR 8 1180 1180 147,50

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Double Mixte Ph 1 Wittelsheim - Mixte - Honneur
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 PALEE G. SCHNURR F. BOWLING CLUB LES CANONNIERS 6716 2903 2903 181,43
1 SCHNURR Flavien BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 1556 1556 194,50
2 PALEE Ghislaine BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 1347 1347 168,37
2 METZGER V. ANTZENBERGER G. BOWLING CLUB LES DIABLOTINS MOLSHEIM16 2743 2743 171,43
1 ANTZENBERGER Gilles BOWLING CLUB LES DIABLOTINS MOLSHEIM8 1527 1527 190,87
2 METZGER Valérie BOWLING CLUB LES DIABLOTINS MOLSHEIM8 1216 1216 152,00
3 SCHOTT T. FROMAGEAT A. LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM16 2645 2645 165,31
1 SCHOTT Thomas LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1371 1371 171,37
2 FROMAGEAT Annick LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1274 1274 159,25
4 ESCHBACH P. ESCHBACH S. BOWLING CLUB DE LA BRUCHE16 2605 2605 162,81
1 ESCHBACH Patrick BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1414 1414 176,75
2 ESCHBACH Sylvie BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1191 1191 148,87
5 MEHR Jp. FORTES M. SNIPER'S DE WITTELSHEIM, LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM16 2576 2576 161,00
1 MEHR Jean-Pierre LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1417 1417 177,12
2 FORTES Muriel SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8 1159 1159 144,87
6 HOCHSTER P. SCHMIDT B. LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM16 2502 2502 156,37
1 HOCHSTER Philippe LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1281 1281 160,12
2 SCHMIDT Brigitte LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1221 1221 152,62
7 WUILLEMIN S. WATY P. LES DRAGONS DE COLMAR 16 2489 2489 155,56
1 WUILLEMIN Sylvette LES DRAGONS DE COLMAR 8 1357 1357 169,62
2 WATY Pascal LES DRAGONS DE COLMAR 8 1132 1132 141,50
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2026-Challenge Double Mixte Ph 1 District Alsace Classements Cristal Bowling

Classement Double Mixte Ph 1 Wittelsheim - Mixte - Honneur ( Suite 1 )
8 JOST B. BERNARD N. LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM16 2285 2285 142,81
1 JOST Bastien LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1173 1173 146,62
2 BERNARD Nathalie LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1112 1112 139,00
9 SCHMITT C. SABLONE A. LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM16 2191 2191 136,93
1 SABLONE Annick LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1123 1123 140,37
2 SCHMITT Cyril LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1068 1068 133,50
10 ZANDONA C. ZANDONA I. SNIPER'S DE WITTELSHEIM 16 2177 2177 136,06
1 ZANDONA CHRISTOPHESNIPER'S DE WITTELSHEIM 8 1216 1216 152,00
2 ZANDONA ISABELLE SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8 961 961 120,12
11 BELOUED I. SERVES F. LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM16 2064 2064 129,00
1 BELOUED Ismail LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1066 1066 133,25
2 SERVES Françoise LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 998 998 124,75
12 GOURMED A. REBHOLTZ S. LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM16 1986 1986 124,12
1 GOURMET ALAIN LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1040 1040 130,00
2 REBHOLTZ Sarah LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 946 946 118,25

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries équipes - Mixte

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 PALEE G. SCHNURR F. 21/09 435
2 LOUX N. VASSE C. 21/09 421
3 ROBERT L. SOARES R. 21/09 416
4 METZGER V. ANTZENBERGER G.21/09 396
5 APPIANI S. APPIANI C. 21/09 391

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ROBERT L. SOARES R. 21/09 793
2 LOUX N. VASSE C. 21/09 780
3 PALEE G. SCHNURR F. 21/09 758
4 METZGER V. ANTZENBERGER G.21/09 742
5 STEMMLER V. MENSAH A. 21/09 739

Classement trié par meilleure série par piste

Classement général individuels

Classement 2026-Challenge Double Mixte Ph 1 District Alsace - Hommes
Pos. Nom Club Parties QA Moy.

1 SOARES Romain BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1647 205,87
2 VASSE Christophe BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1592 199,00
3 SCHNURR Flavien BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 1556 194,50
4 ANTZENBERGER Gilles BOWLING CLUB LES DIABLOTINS MOLSHEIM8 1527 190,87
5 APPIANI Christian BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 1457 182,12
6 MEHR Jean-Pierre LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1417 177,12
7 ESCHBACH Patrick BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1414 176,75
8 SCHMITT Mathieu LES DRAGONS DE COLMAR 8 1394 174,25
9 MENSAH Achille BOWLING CLUB LES DIABLOTINS MOLSHEIM8 1394 174,25
10 SCHOTT Thomas LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1371 171,37
11 MARTIN Olivier BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1344 168,00
12 SKOPNICK Christian LES WILDCATS DE MULHOUSE 8 1299 162,37
13 HOCHSTER Philippe LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1281 160,12
14 ZANDONA CHRISTOPHE SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8 1216 152,00
15 JOST Bastien LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1173 146,62
16 WATY Pascal LES DRAGONS DE COLMAR 8 1132 141,50
17 SCHMITT Cyril LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1068 133,50
18 BELOUED Ismail LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1066 133,25
19 GOURMET ALAIN LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1040 130,00

Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1
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2026-Challenge Double Mixte Ph 1 District Alsace Classements Cristal Bowling

Classement 2026-Challenge Double Mixte Ph 1 District Alsace - Dames
Pos. Nom Club Parties QA Moy.

1 SKOPNICK Marie Odile LES WILDCATS DE MULHOUSE 8 1434 179,25
2 STEMMLER Véronique BOWLING CLUB LES DIABLOTINS MOLSHEIM8 1420 177,50
3 HELLER Marie-Elisabeth BOWLING CLUB DE LA BRUCHE 8 1414 176,75
4 WUILLEMIN Sylvette LES DRAGONS DE COLMAR 8 1357 169,62
5 ROBERT Lucie BOWLING CLUB DE LA BRUCHE 8 1356 169,50
6 PALEE Ghislaine BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 1347 168,37
7 APPIANI Sabine BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 1345 168,12
8 FROMAGEAT Annick LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8 1274 159,25
9 LOUX Nathalie BOWLING CLUB DE LA BRUCHE 8 1234 154,25
10 SCHMIDT Brigitte LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8 1221 152,62
11 METZGER Valérie BOWLING CLUB LES DIABLOTINS MOLSHEIM8 1216 152,00
12 ESCHBACH Sylvie BOWLING CLUB DE LA BRUCHE 8 1191 148,87
13 DUCLOUX Maryse LES DRAGONS DE COLMAR 8 1180 147,50
14 FORTES Muriel SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8 1159 144,87
15 SABLONE Annick LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8 1123 140,37
16 BERNARD Nathalie LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8 1112 139,00
17 SERVES Françoise LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8 998 124,75
18 ZANDONA ISABELLE SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8 961 120,12
19 REBHOLTZ Sarah LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8 946 118,25

Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 SCHNURR Flavien 21/09 275
2 VASSE Christophe 21/09 255
3 SOARES Romain 21/09 240
4 SCHOTT Thomas 21/09 232
5 MARTIN Olivier 21/09 216

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 SCHNURR Flavien 21/09 434
1 VASSE Christophe 21/09 434
3 SOARES Romain 21/09 424
4 SCHOTT Thomas 21/09 405
5 ANTZENBERGER Gilles 21/09 400

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 HELLER Marie-Elisabeth 21/09 211
1 ROBERT Lucie 21/09 211
3 STEMMLER Véronique 21/09 203
4 PALEE Ghislaine 21/09 201
4 SKOPNICK Marie Odile 21/09 201
6 FROMAGEAT Annick 21/09 196
6 WUILLEMIN Sylvette 21/09 196

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 STEMMLER Véronique 21/09 405
2 HELLER Marie-Elisabeth 21/09 388
2 SKOPNICK Marie Odile 21/09 388
4 ROBERT Lucie 21/09 384
5 PALEE Ghislaine 21/09 381

Classement trié par meilleure série par piste
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